

Videbæk Ejendomme ApS
Bredgade 39, 6920 Videbæk

CVR-nr. 40 55 28 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Poul Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Videbæk Ejendomme ApS Bredgade 39 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 40 55 28 04
	Stiftet: 27. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaastrup, Direktør Jan Bækdal Kristensen, Direktør Poul Erik Nielsen, Direktør Jan Vistisen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164.464 kr. mod 135.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.674 kr. mod 52.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	164.464	135.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.506	-22.506
Driftsresultat	141.958	113.115
Andre finansielle indtægter	226	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.642	-44.806
Resultat før skat	96.542	68.309
Skat af årets resultat	-21.868	-15.686
Årets resultat	74.674	52.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.674	52.623
Disponeret i alt	74.674	52.623

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.291.059</u>	<u>2.313.565</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.291.059</u>	<u>2.313.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.291.059</u>	<u>2.313.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.948</u>	<u>61.905</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.948</u>	<u>61.905</u>
	Likvide beholdninger	<u>376.130</u>	<u>162.360</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.078</u>	<u>224.265</u>
	Aktiver i alt	<u>2.670.137</u>	<u>2.537.830</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	295.700	221.026
Egenkapital i alt	895.700	821.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	332
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.250	200.250
Gæld til kapitalinteresser	1.531.800	1.486.584
Selskabsskat	15.868	9.686
Anden gæld	26.519	19.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.774.437	1.716.804
Gældsforpligtelser i alt	1.774.437	1.716.804
Passiver i alt	2.670.137	2.537.830

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	168.403	768.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.623	52.623
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	221.026	821.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.674	74.674
	600.000	295.700	895.700

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.642	44.806
	<u>45.642</u>	<u>44.806</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.375.320</u>	<u>2.375.320</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.375.320</u>	<u>2.375.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-61.755	-39.249
Årets afskrivninger	<u>-22.506</u>	<u>-22.506</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-84.261</u>	<u>-61.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.291.059</u>	<u>2.313.565</u>

Søren Kaastrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kaastrup

Direktør

ID: 50ae79bc-96e2-469c-b18a-59802ea78fb0

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 19:56:52

Underskrevet med MitID



Jan Bækdal Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Bækdal Kristensen

Direktør

ID: aae520db-f62b-4b6e-ac0f-0207068f31d2

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 16:42:51

Underskrevet med MitID



Poul Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Erik Nielsen

Direktør

ID: e4daa1b9-666b-4ee0-96f8-113b0cf8082d

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 10:22:12

Underskrevet med MitID



Jan Vistisen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vistisen

Direktør

ID: 26aee59c-f072-4ee7-a20e-2330bdc1fe97

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 18:22:11

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 12:05:12

Underskrevet med MitID



Poul Erik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Erik Nielsen

Dirigent

ID: e4daa1b9-666b-4ee0-96f8-113b0cf8082d

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 13:17:51

Underskrevet med MitID

